ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3

«Об утверждении положений об органах Администрации городского

округа Химки Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской

области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского

округа Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3

«Об утверждении положений об органах Администрации городского округа

Химки Московской области»:

1.1 Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Положение о Комитете имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Химки Московской области согласно

приложению № 2 к настоящему решению».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Председателю Комитета имущественных и земельных отношений

Администрации городского округа Химки Московской области осуществить

мероприятия по государственной регистрации изменений

в учредительные документы Комитета имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Химки Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости»

и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа

Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Лёвочку Р.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                  С.К. Малиновский

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин